SUSTENTABLE  DEL REGIMEN MUNICIPAL Y COMUNAL”,  en su 

carácter  de FIDUCIANTES , en un todo  de acuerdo  con las condiciones  

establecidas  en el contrato de Fideicomiso , el que  como Anexo A , debe  

considerarse  como parte integrante de la presente .- 

Art. 2º)  FIJASE  en la suma de U$S 16.235.289,54  (Dólares estadounidenses Dieciséis 

millones  doscientos  treinta y cinco mil doscientos ochenta y nueve  con 

cincuenta  y cuatro centavos )  el importe  de las deudas  de esta 

Municipalidad – existentes  al 31 de enero de 2.000  objeto de refinanciación  - 

y que se detallan a continuación : 

ORGANISMOS PUBLICOS : 

Deuda  total consolidada  al 31-01-2.000